
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. OE EDUCACION - DEMEE!@ETE@E!¡@E@

-Apruébese Cometido Funcional a Conductor,
del Departamento de Educación de Lota.-

LOTA, 2 | ÉT.2021

DECRETO N"

Vistos:
La solicitud de cometido funcional a Conductor

del Departamento de Educación de Lota, Don: CRISTIAN BARRIGA VARGAS ;

DECRETO N" 300 del 25.08.2021 que delega firma por orden del Sr. Alcalde;
D.F L. N" 1 del 24.01.94 "Código del Trabajo"; Resoluc¡ones 7
y 8 de 2019 de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades
que me confieren los arts. 12' y 63'de la Ley N" 18.695 Orgánica Constituc¡onal
de Mun¡cipalidades.

DECRETO:

1.-AUTORÍCESE a conductor, del Departamento de
Educación de Lota, Don: CRISTIAN BARRIGA VARGAS,
cometido funcional, para traslado de estudiantes de diferentes colegios de la
comuna al estadio de Lota el día 10 de octubre del presente año.

ANÓTESE, COMUNíQUESE Y ARCHÍVESE

STEROS B RNAR BENITEZ VEGA
NICIPAL FE (r ACION MUNICIPAL

"PO OR ALCALDE"

BBV/JMAB/

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría
- Sub Depto. Personal
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

SECREfABIO

MUNICIPAL

JOSE IUI

J J
JON

C

Zá 9/.-ttct

/{',ñ

DISTRIBUCIbN:

DC


